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Komuna, kryetari © Komunégs s¢ Rahoveert, Drejtonia pér Buxhet dhe Financa né bashkepunim me Zyrén pér
Informume-bin-heic:
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Njeftohen qytetarét e komuncs ¢ Rahovecit, pér organizimin e dégjimit buxhetor publik pér pérgatitjen
bU\hLlll pEr vitin 70"4
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l)cumu puhllk me 'shoqatcn Ilan(llkos dhe Krygin e l\uq
do t& mbahet né objektin e Shoqatés Handikos,

MEé: 14 gusht 2023 (e héné), né orén 10:00

Né  vegézén: htips:/kk.rks-pov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2023/07/KALENDARI-I-
DEGJIMEVE-BUXHETORE-PUBLIKE-ME-QYTETARE-PER-B ETIN-E-VITIT-2024.pdf,
mund té gjeni kalendarin e dégjimeve buxhetore vitin 2024.

Informacionet pér gqarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2024, mund i "_]Lnl ne: Webfagen zyrtaret
komunés dhe Platformen ¢ konsultimeve publike. i

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t'i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: ekrem.bytygi@rks-
gov.net dhe Fjolla.Duraku{@rks-gov.net.
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